2   |
   |  3
İÇİNDEKİLER
4 - 6
7 - 8
Index
Endüstriyel Röle ve Aksesuarlar
Industrial Relays and Acccessories
PLC Röleler ve Aksesuarlar
PLC Relays and Accessories
4   |
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036311200 TRS LT-1C-12A-12 V DC 1CO, 12A, 12V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311210 TRS LT-1C-12A-24 V DC 1CO, 12A, 24V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311220 TRS LT-1C-12A-48 V DC 1CO, 12A, 48V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311230 TRS LT-1C-12A-110 V DC 1CO, 12A, 110V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311240 TRS LT-1C-12A-24 V AC 1CO, 12A, 24V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311270 TRS LT-1C-12A-230 V AC 1CO, 12A, 230V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036312800 TRS LT-2C-8A-12 V DC 2CO, 8A, 12V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312810 TRS LT-2C-8A-24 V DC 2CO, 8A, 24V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312820 TRS LT-2C-8A-48 V DC 2CO, 8A, 48V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312830 TRS LT-2C-8A-110 V DC 2CO, 8A, 110V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312840 TRS LT-2C-8A-24 V AC 2CO, 8A, 24V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312860 TRS LT-2C-8A-115 V AC 2CO, 8A, 115V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312870 TRS LT-2C-8A-230 V AC 2CO, 8A, 230V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
Endüstriyel Röle ve Aksesuarlar
Industrial Relays and Acccessories
1CO 12A İnce Tip Endüstriyel Röle
                 Compact Industrial Relay
2CO 8A İnce Tip Endüstriyel Röle
                Compact Industrial Relay
   |  5
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036012000 TS-V TRS 1C 1 kontaklı soketi / 1C Relay Socket 20
8036012001 TS-V TRS 2C 2 kontaklı soketi / 2C Relay Socket 20
8036330100 MARK- TRS Etiket (Röle ile birlikte set olarak verilmektedir) / Marking Tag (Arriving as set with relay) 50
8036330060 LED FC R 6-24 VAC/DC Harici Led Modülü / External Led Modul 5
8036330000 CP- TRS Plastik Röle Tutucu / Plastic Relay Holder 20
8036331003 JP TS-P-2C-8 TRS Serisi için 8 Kutuplu Köprü / 8 pole jumper for TRS Series 5
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036322010 TRB LT-2C-10A-24 V DC 2CO, 10A, 24V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322020 TRB LT-2C-10A-48 V DC 2CO, 10A, 48V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322030 TRB LT-2C-10A-110 V DC 2CO, 10A, 110V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322040 TRB LT-2C-10A-24 V AC 2CO, 10A, 24V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322050 TRB LT-2C-10A-48 V AC 2CO, 10A, 48V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322060 TRB LT-2C-10A-115 V AC 2CO, 10A, 115V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322070 TRB LT-2C-10A-230 V AC 2CO, 10A, 230V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
Endüstriyel Röle ve Aksesuarlar
Industrial Relays and Acccessories
Aksesuarlar
Accessories
2CO 10A Kalın Tip Endüstriyel Röle
Plug-In Industrial Relay
6   |
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036024002 TS-V TRB 4C 2 & 4 Kontaklı Röle Soketi / 2C & 4C Relay Socket 10
8036330101 MARK- TRB Etiket (Röle ile birlikte set olarak verilmektedir) / Marking Tag(Arriving as set with relay) 50
8036330060 LED FC R 6-24 VAC/DC Harici Led Modülü / External Led Modul
8036330001 CP- TRB Plastik Röle Tutucu / Plastic Relay Holder 20
8036331005 JP TS-P-4C-5 TRB Serisi için 5 Kutuplu Köprü / 5 pole jumper for TRS Series 5
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036324500 TRB LT-4C-5A-12 V DC 4CO, 5A, 12V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324510 TRB LT-4C-5A-24 V DC 4CO, 5A, 24V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324520 TRB LT-4C-5A-48 V DC 4CO, 5A, 48V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324530 TRB LT-4C-5A-110 V DC 4CO, 5A, 110V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324540 TRB LT-4C-5A-24 V AC 4CO, 5A, 24V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324550 TRB LT-4C-5A-48 V AC 4CO, 5A, 48V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324560 TRB LT-4C-5A-115 V AC 4CO, 5A, 110V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324570 TRB LT-4C-5A-230 V AC 4CO, 5A, 220V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
4CO 5A Kalın Tip Endüstriyel Röle
Plug-In Industrial Relay
Aksesuarlar
Accessories
Endüstriyel Röle ve Aksesuarlar
Industrial Relays and Acccessories
5
   |  7
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8031241540 PINT-2C 24 V DC - 8A 2CO, 24V DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
8031241541 PINT-2C 12-24 VAC/DC - 8A 2CO, 12-24V AC/DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
8031241542 PINT-2C 48-60 VAC/DC - 8A 2CO, 48-60V AC/DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
8031241543 PINT-2C 110-125 VAC/DC - 8A 2CO, 110-125V AC/DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
8031241544 PINT-2C 220-240 VAC/DC - 8A 2CO, 220-240V AC/DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8031241500 PINT-1C 24 V DC - 6A 1CO, 24V DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
8031241510 PINT-1C 24 VAC/DC - 6A 1CO, 24V AC/DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
8031241511 PINT-1C 60 VAC/DC - 6A 1CO, 60V AC/DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
8031241512 PINT-1C 110 VAC/DC - 6A 1CO, 110V AC/DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
8031241513 PINT-1C 230 VAC/DC - 6A 1CO, 230V AC/DC Röle + Soket / Relay and Socket 20
Vida Bağlantılı 1CO PLC Röleler
Screw Type 1CO PLC Relays
Vida Bağlantılı 2C0 PLC Röleler
Screw Type 2CO PLC Relays
PLC Röleler ve Aksesuarlar
PLC Relays and Accessories
8   |
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8031241533 PINT GİRİŞ ADAPTÖRÜ PINT 1C Serisi PLC Röle Adaptör / Adaptor for PINT 1C PLC Relays 20
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036331000 JP PINT-20-MAVİ PINT 1C Serisi için 20 Kutuplu Köprü / 20 Pole jumper for PINT 1C (Blue) 5
8036331001 JP PINT-20-SİYAH PINT 1C Serisi için 20 Kutuplu Köprü / 20 Pole jumper for PINT 1C (Black) 5
8036331002 JP PINT-20-KIRMIZI PINT 1C Serisi için 20 Kutuplu Köprü / 20 Pole jumper for PINT 1C (Red) 5
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036331007 JP PINT-8-GRİ PINT 2C Serisi için 8 Kutuplu Köprü / 8 Pole jumper for PINT 2C (Gray) 5
Aksesuarlar
Accessories
PLC Röleler ve Aksesuarlar
PLC Relays and Accessories
   |  9
Röleler
Relays
MERKEZ
Tbloc Elektrik Elektronik San. ve Tic. A.Ş.
29 Ekim Mahallesi 10001 Sokak No: 50/4
35663 Menemen İzmir Turkey
Tel: +90 232 833 26 96
Fax: +90 232 833 26 97
İSTANBUL AVRUPA BÖLGE
Gsm: +90 539 599 20 38
E-mail: istanbulavrupa@tbloc.com.tr
İSTANBUL ANADOLU BÖLGE
Gsm: +90 530 259 67 50
E-mail: istanbulanadolu@tbloc.com.tr
GÜNEY MARMARA BÖLGESİ
Gsm: +90 539 599 19 54
E-mail: guneymarmara@tbloc.com.tr
EGE BÖLGE
Gsm: +90 539 776 08 15
E-mail: egebolge@tbloc.com.tr
İÇ ANADOLU BÖLGE
Gsm: +90 539 599 18 02
E-mail: icanadolubolge@tbloc.com.tr